

राजस्थान सरकार

निदेशालय, चिकित्सा, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण, सेवायें, राजस्थान, जयपुर।

क्रमांक : राजपत्रित/पीजी-2018/2018/

दिनांक :

समस्त मुख्य चिकित्सा एवं स्वास्थ्य अधिकारी/
समस्त प्रमुख चिकित्सा अधिकारी एवं
समस्त नियंत्रण अधिकारी
राजस्थान ।

विषय:-पी0जी0 (Medical/Dental) कोर्स 2018 मोप-अप राउण्ड में चयनित सेवारत चिकित्सकों को कार्यमुक्त करने बाबत ।

उपरोक्त विषयान्तर्गत लेख है कि सेवारत कोटे में पीजी कोर्स मोप-अप राउण्ड में चयनित चिकित्सकों की चयन सूची ई-मेल द्वारा चेयरमैन, नीट पीजी प्रवेश मण्डल- 2018 एवं प्रधानाचार्य एवं नियंत्रक से प्राप्त हुई है । पी0जी0 कोर्स, 2018 में मोप-अप राउण्ड में चयनित सेवारत चिकित्सकों की सूची सलग्न कर लेख है कि सेवारत कोटे से चयनित चिकित्सकों को आवंटित मेडिकल कॉलेज में पी0जी0 कोर्स, 2018 में कार्यग्रहण करने हेतु कार्यमुक्त करें तथा कार्यमुक्ती की पालना रिपोर्ट निदेशालय को अविलम्ब भिजवायें ।

कृपया इसे सर्वोच्च प्राथमिकता प्रदान करें ।

संलग्न:-उपरोक्तानुसार।

8

निदेशक (जन स्वास्थ्य)
चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवायें,
राजस्थान, जयपुर।

क्रमांक : राजपत्रित/पीजी-2018/2018/599

दिनांक : 7.6.18

प्रतिलिपि निम्नांकित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है :-

1. विशिष्ट सहायक, माननीय स्वास्थ्य मंत्री महोदय, राजस्थान, जयपुर ।
2. प्रमुख शासन सचिव, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य विभाग, राजस्थान, जयपुर ।
3. चेयरमैन, नीट पीजी प्रवेश मण्डल- 2018 एवं प्रधानाचार्य एवं नियंत्रक मेडिकल कालेज जयपुर ।
4. समस्त प्रधानाचार्य एवं नियंत्रक, राजकीय मेडिकल कॉलेज, जयपुर/जोधपुर/अजमेर/बीकानेर/उदयपुर/कोटा/झालावाड/महात्मा गाँधी मेडिकल कॉलेज, जयपुर।
5. निदेशक (ईएसआई/मोबाईल सर्जिकल यूनिट) चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवायें, राजस्थान, जयपुर।
6. समस्त संयुक्त निदेशक, चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवायें, राजस्थान को प्रेषित कर निर्देशित किया जाता है कि आपके अधिनस्थ जिलों में पदस्थापित चिकित्सकों को पी0जी0 (Medical/Dental) कोर्स 2018 में कार्यग्रहण करने हेतु कार्यमुक्त करवाने की कार्यवाही कर अधोहस्ताक्षरकर्ता को अवगत करायें ।
7. प्रभारी सर्वर रूम, मुख्यालय को प्रेषित कर लेख है कि उक्त पत्र मय सूची विभागीय वेब-साईट पर अप-लोड कर सम्बन्धित को ई-मेल द्वारा भिजवायें ।
8. गार्ड पत्रावली पीजी-2018 ।

निदेशक (जन स्वास्थ्य)
चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवायें,
राजस्थान, जयपुर।

OFFICE OF THE CHAIRMAN, NEET PG MEDICAL & DENTAL ADMISSION / COUNSELING BOARD-2018 AND PRINCIPAL & CONTROLLER, SMS MEDICAL COLLEGE & ATTACHED HOSPITALS, JAIPUR

Allotments List (Medical)

(In compliance of Hon'ble High Court order dated 07.04.2017 in DB CWP No. 4518/2017 Dr. Chandra Prakash Sharma vs. State of Raj. and Ors.)

30.05.2018

S.No.	NEET ID	Reg. ID	Name	Father's Name	Gender	Filed Category	Provisional Considered Category	Int. Service / Non Service	NEET PG Score	NEET Rank	Merit No. (combined)	Course / Type	College
1	1805015640	PM1082	SOMYA GOYAL	RAJENDRA KUMAR GOYAL	F	Gen.	GEN	NS	622	6934	187	General Medicine (F)	SP Medical College, Bikaner
2	1805004344	PM1433	ANITA KUMARI	RATAN SINGH	F	OBC/NCI	OBC	NS	600	8940	273	Ophthalmology (P)	Govt. Medical College, Kota
3	1805004029	PM2796	CHETANU DAS	AVIJIT DAS	F	Gen.	GEN	NS	572	18828	643	Anaesthesia (R)	SMS Medical College, Jaipur
4	1805060367	PM2690	SALEEM JAIN	SURENDRA KUMAR JAIN	F	Gen.	GEN	NS	507	21339	746	Pathology (F)	RNT Medical College, Udaipur
5	1805005325	OM4863	AKASHA GUPTA	SUNIL KUMAR GUPTA	F	Gen.	GEN	NS	349	56348	2157	Pathology (F)	Mahatma Gandhi Medical College, Jaipur
6	1805033085	PM1113	PRIVANKA GOYAL	KAJORNAL GOYAL	F	Gen.	GEN	NS	347	56855	2180	Pathology (F)	Mahatma Gandhi Medical College, Jaipur
7	1805016123	OM4844	NIKHIL GAUTAM	PARSHOTAM LAL GAUTAM	M	Gen.	GEN	NS	300	71084	2716	Psychiatry (F)	Geetanjali Medical College, Udaipur
8	1805033056	OM4826	ARABHAYA VERMA	OMESH VERMA	M	Gen.	GEN	NS	270	81206	2993	Anaesthesia (P)	Geetanjali Medical College, Udaipur
9	1805007333	OM4852	ABHIRAM ARORA	RAJIV ARORA	M	Gen.	GEN	NS	265	82760	3044	Radio-therapy (P)	Geetanjali Medical College, Udaipur
10	1805133058	PM1167	ROYANON JOSEPH	JOSEPH C G	M	Gen.	GEN	NS	265	82822	3048	Anatomy (P)	SP Medical College, Bikaner
11	1805087806	OM4818	LEKHA	OMPAL SINGH	M	SC	SC	NS	225	96461	3211	Pharmacology (F)	NIMS Medical College, Jaipur

(Handwritten Signature)

CHAIRMAN

NEET PG Medical/Dental
Admission/Counseling Board 2018
SMS Medical College, JAIPUR-04